
UCHWAŁA NR XXI/155/2016
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE

z dnia 28 listopada 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały własnej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 
446 z późn. zm.) oraz art. 22a ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 
1518 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę NR XI/70/2007 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 4 grudnia 2007 roku w sprawie 
zasad udzielania jednorazowej zapomogi z tytułu urodzenia się dziecka osobom zameldowanym na pobyt stały na 
terenie Gminy Krościenko Wyżne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne

mgr Antoni Dębiec

Id: D574E7D7-D50A-4294-91EB-2E239755D3B9. Podpisany Strona 1




